
Id: 9E5254B7-F1C8-4A62-A19E-46295220463C. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 64/2012
BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA

z dnia 9 maja 2012 r.w sprawie ogłoszenia zatwierdzenia wyników otwartego konkursu na wykonanie zadań 
publicznych związanych z realizacją zadań samorządu gminy w 2012 roku przez organizacje prowadzące 

działalność pożytku publicznego w zakresie pomocy społecznej 

Na podstawie art. 15 ust. 2H i 2j    ustawy z 24.04.2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U.z 2010r. Nr 234, poz.1536z z późn.zm.) 9 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Chełmna nadanego  
zarządzeniem Burmistrza Miasta Chełmna Nr 137/2008 z dnia 1 października 2008r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam podział środków finansowych na realizację zadań publicznych związanych z realizacją zadań 
samorządu gminy w 2012 roku przez organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego w zakresie pomocy 
społecznej, wg załącznika. 

§ 2. Kontrolę finansową nad realizacją zadania sprawuje Wydział Finansowy Urzędu Miasta Chełmna, 
a merytoryczną Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Chełmna 

Mariusz Kędzierski



Id: 9E5254B7-F1C8-4A62-A19E-46295220463C. Przyjety Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 64/2012  

Burmistrza Miasta Chełmna  

z dnia 9 maja 2012 r. 

 
Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania Wysokość przyznanych 

środków finansowych 
w zł 

1. Zgromadzenie Sióstr 
Miłosierdzia                               
św. Wincentego a Paulo 

Pomoc żywnościowa i rzeczowa dla 
osób najbardziej potrzebujących 
i rodzin wielodzietnych 

10.000 zł 


